
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 25.04.2024 року №160  

Про міри по забезпеченню від
пошкоджень кабельних ліній зв'язку

Розглянувши  лист  директора АТ  “Укртелеком”  Бенько  С.  В. від
17.04.2024р.  №20-вих-ТR-61G700-2024 (вх.№ 1953/03-04  від  17.04.2024 р.),
керуючись  ст.  11  Закону  України  “  Про  телекомунікації”  із  змінами  та
доповненнями  внесеними  Законом  України  від  24.06.2004  року  №  1876,
Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  29.01.1996р.  №135  “Про
затвердження  Правил  охорони  ліній  зв'язку”,   ст.  30  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

 1.  Заборонити  на  території  Збаразької  міської  ради  в  місцях  проходження
підземних кабельних ліній зв’язку  проведенням  будь-яких земляних робіт на
глибині більше як 30 см, в тому числі заміну опор, підключення до житлових
будинків  водогонів,  газопроводів  та  інших  підземних  комунікацій,  посадку
дерев, копку підвалів, колодязів і інших робіт, пов’язаних з розриттям ґрунту
без попереднього погодження та письмового дозволу та виклику на місце робіт
працівників:

-структорний підрозділ Тернопільської філії, який знаходиться: 
 м. Тернопіль, вул. Тролейбусна,6;
-   тел.0911143299 або 0911128791;

-email:svzenchyshyn@ukrtecom.ua 
- винні у порушенні “Правил охорони ліній зв’язку” згідно ст. 188 та ст. 360
Кримінального кодексу України притягуються до кримінальної та матеріальної
відповідальності.
2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Збаразької  міської ради
для ознайомлення. 

 

Збаразький міський голова                                             Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



